
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res. C. D.N-389/01.

VISTO:

SALTA, 30 de noviembre de 2.001.

Exptes. N 8126/97, 8187/94,_8433/90_y SO-19224/01.

Las Resoluciones Nº 259, 268 y 273/01 emitidas por el Decanato de esta Facultad y SO
165/01 de Sede Regional Orán;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 28/11/01, resuelve homologar y
convalidar dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Homologar las siguientes resoluciones emitidas por el Decanato de esta Facultad:

Res. D. Nº 259/01: Designa los integrantes del Tribunal de Tesis, que en sesión pública a realizarse
en el transcurso del mes de diciembre, evaluará la defensa de la Tesis elaborada por el Lic. Orlando
José Avila Bias sobre el tema: "Análisis Estadístico de Series Climatológicas para su uso en
Simulación de Edificios Solares".

Res. D.Nº 268/01: Designa los integrantes del Tribunal de Tesis, que en sesión pública a realizarse
en el transcurso del mes de diciembre, evaluará la defensa de la Tesis elaborada por el Lic.Msc.
Adolfo Antonio Iriarte sobre el tema: "Acondicionamiento Térmico Solar de Invernaderos para la
Producción Agrícola Intensiva".

Res. D.Nº 273/01: Deja aclarado que la real fecha de emisión de la Resolución CD. Nº 200/01, es
el 30 de julio de 2001 y no el 30 de julio de 2000, como se consignara en la misma.

ARTÍCULO 2°: Convalidar la Res. SO. 165/01 que modifica la Res. SO. 138/01, con relación a la
constitución del Tribunal Examinador de la asignatura Computación V, del Turno Extraordinario
Setiembre/2001 de la carrera de Computador Universitario de la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 3°: Incorpórese copia de la presente a los expedientes de la referencia. Cumplido.
ARCHÍVESE.

NMA
rgg

1.
as Exactas

ng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


